
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 19.02.2024 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

TELEFON: 476 448

DODAVATEL:
IČO:

E-MAIL: mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 303/01/2024
ZPS Stavební s.r.o., Dolní Jiřetín ě. p. 13, Horní Jiřetín, 43401 Most 1
08012202 DIČ: CZ08012202

Statutární město Most u Vás objednává:

Chanov bl. 10 - výměna stoupacího potrubí studené vody a osazení 13 ks vodoměrů do obývaných bytů 
dle předložené cenové nabídky ze dne 10.2.2024

Přenesená daňová povinnost

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodání: do 30.04.2024
Místo dodání: Chanov bl. 10
Předpokládaná cena bez DPH: 94 533,79 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

http://www.mesto-most.cz


9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 
náklady zhotovitele.

10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 
s odstraňováním vad.

11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

primátor

21 02. 2DZ4
Dne:

II. DODAVATEL:

2a 02. z®
Dne:

..... .
RAZÍT O

ZÁSTUPCE DODAVATELE:

mailto:faktury@mesto-most.cz


Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 531
Stavba: Výměna potrubí studené vody bl.10

KSO: CC-CZ:
Místo: Chanov Datum: 10.02.2024

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 08012202
ZPS Stavební s.r.o. DoLNI jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín DIČ: CZ08012202

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 94 533,79

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
94 533,79 

0,00

Výše daně
19 852,10 

0,00

Cena s DPH V CZK 114 385,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datumj podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 531

Stavba: Výměna potrubí studené vody bl.10

Místo: Chanov Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: ZPS Stavební s.r.o. DoLNÍ jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín

Projektant:
Zpracovatel:

10.02.2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

531 Výměna potrubí studené vody bl.10

94 533,79

94 533,79

114 385,89

114 385,89

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna potrubí studené vody bl.10
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chanov

ZPS Stavební s.r.o. DoLNÍ jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.02.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 533,79

d PSV Práce a dodávky PSV 67 853,79
d 722______ Zdravotechnika - vnitřní vodovod______________ _______ ___ ________ 67 853,79

1 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40 m 40,000 93,20 3 728,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 60,000 248,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 01

3 M 28615135 trubka vodovodní tlaková PPR rada PN 16 D 25mm m 61,800 52,00 3 213,60 CS ÚRS 2024 01

4 M 28654074 T-kus jednoznačný PPR D 25mm kus 13,000 14,10 183,30 CS ÚRS 2024 01

5 M 28654072 T-kus jednoznačný PPR D 20mm kus 39,000 10,70 417,30 CS ÚRS 2024 01

6 M 28654228 záslepka PPR D 20mm kus 13,000 7,43 96,59 CS ÚRS 2024 01

7 M 28654371 přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 
25x3/4" kus 13,000 50,90 661,70 CS ÚRS 2024 01

8 M 28654370 přechodka PPR s vnějším plastovým závitem dG 
20x3/4" kus 13,000 50,90 661,70 CS ÚRS 2024 01

9 M 28654322 koleno nástěnné PPR D 25x3/4" kus 13,000 127,00 1 651,00 CS ÚRS 2024 01

10 M 28654004 koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody
D 25mm kus 13,000 10,80 140,40 CS ÚRS 2024 01

77 M 28654002 koleno 90’ PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody 
D 20mm kus 26,000 7,20 187,20 CS ÚRS 2024 01

12 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 4,000 407,00 1 628,00 CS ÚRS 2024 01

13 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 4,000 290,00 1 160,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 722181126 Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 
do 50 mm kus 20,000 86,80 1 736,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 60,000 103,00 6 180,00 CSÚRS 2024 01

16 K 722181812 Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, 
průměru do 50 mm m 40,000 32,90 1 316,00 CS ÚRS 2024 01

17 K 722190401 Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni 
výpustek do DN 25 kus 13,000 247,00 3 211,00 CS ÚRS 2024 01

18 K 722240101 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 
20 kus 13,000 342,00 4 446,00 CS ÚRS 2024 01

19 K 722262211 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5 kus 13,000 1 050,00 13 650,00 CS ÚRS 2024 01

20 K 722262213 Vodoměry pro vodu do 40“C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné G 3/4" x 130 mm Qn 1,5 kus 4,000 1 260,00 5 040,00 CS ÚRS 2024 01

21 K 722290246
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do 
DN 40

m 60,000 61,10 3 666,00 CS ÚRS 2024 01

□ HZS_______ Hodinové zúčtovací sazby___________ _____ __________ ______ 24 180,00
22 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění 

stavebních instalaci instalatér hod 52,000 300,00 15 600,00 CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce:

P Připojeni vody na stávající odběrná místa v botové jednotce pomocí flexi
pancéřových hadic

23 M KRD.ZLREG042 Nerezová flexi hadice, 30 cm kus 39,000 220,00 8 580,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00
D VRN6 Územní vlivy 2 500,00

24 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů den 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 1 z 1


